
6h, 6Ore individuale FINALE MF (con ritirati)
6h

Evento LA 6 ORE DEL PARCO NORD

Data Ora di Stampa 04/05/2025 6h, 6Ore individuale FINALE MF (con ritirati)

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

TORRICELLI SILVIA-172 1983 SF40 RE483 TRICOLORE SPORT
MARATHON ASD

46 06:00:0072,737 12.12 04:561

TOSI ELISA-195 1982 SF40 TN569 U.S. CARISOLO 44 06:00:0070,821 11.80 05:042

ORSINI ILARIA-5 1974 SF50 MI908 ASD GRUPPO PODISTICO
TAVAZZANO

43 06:00:0068,333 11.39 05:163

PASTORE SARA-4 1989 SF35 RM267 CALCATERRA SPORT
ASD

41 06:00:0065,429 10.90 05:304

SOLANO CRISTINA CARMELA-77 1984 SF40 RC368 ASD RUNNING PALMI 41 06:00:0065,105 10.85 05:315

DOKO MARTA-136 1975 SF50 RA082 G.S. LAMONE A.S.D. 40 06:00:0063,057 10.51 05:426

ALFI EVELYN-54 1982 SF40 MI884 CORRERE OLTRE ASD 39 06:00:0062,284 10.38 05:467

MAGNI CHIARA-27 1987 SF35 MI670 DK RUNNERS MILANO 38 06:00:0060,625 10.10 05:568

BUGATTI ALESSANDRA-210 1971 SF50 VA598 RUNNING SARONNO 37 06:00:0058,618 9.77 06:089

GIRINO GIOVANNA-120 1970 SF55 VA697 POLISPORTIVA SALUS
GERENZANO

37 06:00:0058,608 9.77 06:0810

NOTARNICOLA IDA PAOLA-90 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS
ATLETICA

36 06:00:0057,768 9.63 06:1311

BLASI LAURA-118 1978 SF45 RM050 S.S. LAZIO ATLETICA
LEGGERA

36 06:00:0056,705 9.45 06:2012

MENEGUZZO DENISE-28 1977 SF45 PD212 A.S.D. RUN.DAGI 35 06:00:0055,978 9.33 06:2513

MARRAZZO ALEXANDRA-26 1996 SF SS283 RUNFAST SASSARI ASD 35 06:00:0055,901 9.32 06:2614

GIARDINA VALENTINA-73 1989 SF35 CA211 CAGLIARI MARATHON
CLUB

35 06:00:0055,611 9.27 06:2815

LUPO DANIELA-99 1968 SF55 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 35 06:00:0055,311 9.22 06:3016

CASTAGNETTI MONIA-224 1976 SF45  RUN CARD 34 06:00:0055,059 9.18 06:3217

BOSI ROSSANA-30 1972 SF50 MI816 URBAN RUNNERS 34 06:00:0054,327 9.05 06:3718

DE ANGELI SILVIA-94 1991 SF MI787 DE RAN CLAB 34 06:00:0054,268 9.04 06:3819

MOTTA VITTORIANA-146 1966 SF55 BG893 CANTO DI CORSA 34 06:00:0054,145 9.02 06:3820

ROZZA MARA-50 1978 SF45 CR833 CAMISANO RUNNING
A.S.D.

34 06:00:0054,081 9.01 06:3921

CECCHINI CLAUDIA-63 1969 SF55 VA193 G.A.P. SARONNO 34 06:00:0053,893 8.98 06:4022

COMOGLIO LUCIA-145 1966 SF55 VA598 RUNNING SARONNO 34 06:00:0053,690 8.95 06:4223

AIOSA MARIA GRAZIA -23 1967 SF55 MI816 URBAN RUNNERS 33 06:00:0053,315 8.89 06:4524

ARALDI ELENA MARIA VITTORIA-17 1983 SF40 RM270 PFIZER ITALIA RUNNING
TEAM

33 06:00:0053,162 8.86 06:4625

FALCONE MARIA LUISA-177 1972 SF50 MI050 ASD GAP LAZZATE 33 06:00:0052,977 8.83 06:4726

VILLA MARIA ROSA-211 1967 SF55 VA193 G.A.P. SARONNO 33 06:00:0052,679 8.78 06:5027

MAGGI ARABELLA-33 1975 SF50 RR999 32 06:00:0051,955 8.66 06:5528

TALLARICO ROSARIA-117 1977 SF45 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 32 06:00:0051,793 8.63 06:5729

ZANOTTI ROBERTA-129 1992 SF BS465 NEW ATHLETICS
SULZANO

32 06:00:0050,972 8.50 07:0330

PERRICELLI MAGDA-19 1979 SF45 MO426 IL CORSO DI CORSA 32 06:00:0050,890 8.48 07:0431

BOMBELLI LETIZIA-38 1979 SF45 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO
APS ASD

32 06:00:0050,700 8.45 07:0632

MANZATA GESSICA-61 1974 SF50 BS082 POLISPORTIVA G.B.
VIGHENZI

32 06:00:0050,541 8.42 07:0733

BRUSAMENTO LORENA-1 1973 SF50 MI983 ADDA RUNNING TEAM 32 06:00:0050,395 8.40 07:0834

VUILLEMENOT NADEGE-12 1973 SF50 BO150 LOLLIAUTO ASD 31 06:00:0050,143 8.36 07:1035

PERONE ROBERTA-76 1970 SF55 MI816 URBAN RUNNERS 31 06:00:0049,218 8.20 07:1836
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RONCORONI LUISELLA-190 1972 SF50 VA193 G.A.P. SARONNO 31 06:00:0049,149 8.19 07:1937

SUELLA MANUELA-113 1980 SF45 FG291 RUNNING CLUB
TORREMAGGIORE

31 06:00:0048,825 8.14 07:2238

MOLDOVAN SILVIA-100 1977 SF45 CO828 TEAM OTC SSD ARL 30 06:00:0048,804 8.13 07:2239

COLUCCI LAURA-143 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB
MILANO

30 06:00:0048,774 8.13 07:2240

MEZZANOTTE NATASCIA -18 1972 SF50 RR999 30 06:00:0048,624 8.10 07:2441

NATALE LUCIA-198 1973 SF50 VA193 G.A.P. SARONNO 30 06:00:0048,198 8.03 07:2842

VIGNOLA ANELLA-123 1969 SF55 MI645 RUNNERS DESIO 30 06:00:0047,882 7.98 07:3143

DRAGO MICHELA-148 1965 SF60 NO072 ASD CLUB
SUPERMARATHON ITALIA

29 06:00:0046,714 7.79 07:4244

GADDONI CRISTINA-103 1972 SF50 RR999 29 06:00:0046,678 7.78 07:4245

MEMOLI LUISA-14 1970 SF55 BS176 ROSA RUNNING TEAM 29 06:00:0046,615 7.77 07:4346

CATAPANO TIZIANA-35 1972 SF50 MI983 ADDA RUNNING TEAM 29 06:00:0046,301 7.72 07:4647

CHIODELLI PAOLA-70 1954 SF70 BS688 ATLETICA BRESCIA
MARATHON

29 06:00:0045,996 7.67 07:4948

VOGLIOLO ELENA-25 1956 SF65 MI938 STRAMILANO RUNNING
CLUB SSD

28 06:00:0044,966 7.49 08:0049

PELUCCHI LORENA-187 1971 SF50  RUN CARD 28 06:00:0044,341 7.39 08:0750

LA SALANDRA SIMONA-110 1969 SF55  RUN CARD 28 06:00:0044,092 7.35 08:0951

TORRENTE CHRISTINE-131 1970 SF55 MI704 MONZA MARATHON TEAM
- A.S.D.

28 06:00:0044,091 7.35 08:0952

GAROZZO MARCELLA-36 1972 SF50 MI853 RUNSMILE ASD 28 06:00:0044,082 7.35 08:0953

RAVERA DANIELA-141 1984 SF40 MI819 ALZAIA NAVIGLIO
RUNNERS

27 06:00:0043,470 7.25 08:1654

NEGRI CINZIA-189 1961 SF60 CO527 ATLETICA 42195 'BLU
FRIDA'

27 06:00:0042,757 7.13 08:2555

ERMO FRANCESCA-44 1970 SF55 MI469 G.P. CASALESE 27 06:00:0042,540 7.09 08:2756

PANTANA GIUSEPPINA-101 1974 SF50 RR999 27 06:00:0042,507 7.08 08:2857

SIGNORINI FEDERICA-74 1985 SF40  RUN CARD 26 06:00:0041,925 6.99 08:3558

CALCO' MARIA TERESA-13 1963 SF60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 26 06:00:0041,012 6.84 08:4659

MEAZZA EMANUELA-165 1968 SF55 MI469 G.P. CASALESE 25 06:00:0040,769 6.79 08:4960

RICAPITO VALENTINA ANNA-22 1966 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB
MILANO

24 06:00:0038,231 6.37 09:2461

RIMONDA FRANCESCA-3 1985 SF40 TO016 ASDP ATLETICA
PINEROLO

24 06:00:0037,784 6.30 09:3162

IENCO MARIA-39 1956 SF65 RR999 24 06:00:0037,784 6.30 09:3163

GRIMALDI PAOLA-31 1980 SF45 MI816 URBAN RUNNERS 22 06:00:0036,189 6.03 09:5664

POZZOLI MARIA GABRIELLA-42 1963 SF60 MI469 G.P. CASALESE 14 06:00:0022,041 3.67 16:1965
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LEONARDI MASSIMO-114 1973 SM50 RM666 PIANO MA ARRIVIAMO
SSD A RL

49 06:00:0077,493 12.92 04:381

MASSARO ALESSANDRO-207 1982 SM40 RM267 CALCATERRA SPORT
ASD

48 06:00:0076,874 12.81 04:402

GAMBINO DAVIDE-126 1978 SM45 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 47 06:00:0075,592 12.60 04:453

BONFANTI AMEDEO-81 1965 SM60 BG795 BERGAMO STARS
ATLETICA

47 06:00:0074,471 12.41 04:504

PONCHIONE ALESSANDRO-152 1965 SM60 AT014 A.S.D. GATE-CRAL INPS 45 06:00:0071,499 11.92 05:025

BIANCHINI MARCO-41 1975 SM50 BG869 ATLETICA CRAL BANCO
POPOLARE

45 06:00:0071,241 11.87 05:036

CENZATO DAVIDE-158 1994 SM MN313 LIBERTAS MANTOVA 44 06:00:0070,643 11.77 05:057

STANGHELLINI ENRICO-45 1966 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO
POPOLARE

44 06:00:0070,014 11.67 05:088

SOLDI CLAUDIO-108 1987 SM35 CO960 MISSULTEAM COMO ASD 44 06:00:0069,748 11.62 05:099

SEDRAN FABIO-216 1981 SM40 GE140 DELTA SPEDIZIONI 44 06:00:0069,455 11.58 05:1010

TUFO DANIELE-215 1978 SM45 MI913 NAVIGLIO RUNNING TEAM
ASD

43 06:00:0068,997 11.50 05:1311

PEDRETTI CRISTIAN-149 1974 SM50 BS256 PADILE RUNNING TEAM 43 06:00:0068,997 11.50 05:1312

TURAZZI ALBERTO-178 1977 SM45  RUN CARD 42 06:00:0067,489 11.25 05:2013

CAGNO FRANCESCO-220 1985 SM40 MI816 URBAN RUNNERS 42 06:00:0067,075 11.18 05:2214

VACCARO EMANUELE-62 1976 SM45 PR568 ATL. CASONE NOCETO 42 06:00:0066,336 11.06 05:2515

LUNGHI DAVIDE-154 1980 SM45 MI913 NAVIGLIO RUNNING TEAM
ASD

42 06:00:0066,287 11.05 05:2516

PERVERSI MATTEO-43 1981 SM40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 42 06:00:0066,230 11.04 05:2617

ARCIERI CARMELO-47 1969 SM55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 42 06:00:0066,230 11.04 05:2618

TEDALDI GIAN MARCO-193 1978 SM45 PR515 A.S.D. 3T 41 06:00:0065,939 10.99 05:2719

LANZINI MAURIZIO-163 1979 SM45 MI062 VIRTUS GROANE 41 06:00:0065,318 10.89 05:3020

NANIA ALESSIO-130 1992 SM SV030 ASD RUNRIVIERARUN 41 06:00:0065,317 10.89 05:3021

CARBONE CARLO-157 1993 SM MN313 LIBERTAS MANTOVA 41 06:00:0065,305 10.88 05:3022

MARINO LUIGI-208 1970 SM55 BG472 RUNNERS BERGAMO 41 06:00:0065,256 10.88 05:3123

CARMIGNANI SIMONE GIOVANNI-151 1983 SM40 MI819 ALZAIA NAVIGLIO
RUNNERS

41 06:00:0065,146 10.86 05:3124

BORTOLATO STEFANO-79 1974 SM50  RUN CARD 41 06:00:0065,105 10.85 05:3125

GIOVANNINI DIEGO PIERLUIGI-106 1975 SM50 PV061 GLI AMICI DEL CAMMINO
MORTARA

41 06:00:0064,879 10.81 05:3226

FRATTI FABIO CARLO-128 1965 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP
MILANO

41 06:00:0064,725 10.79 05:3327

GARIANO SANDRO-200 1973 SM50 BS748 RUNNING PREALPINO
ASD

40 06:00:0064,409 10.73 05:3528

ARRIGONI CLAUDIO-29 1978 SM45 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 40 06:00:0063,868 10.64 05:3829

CALCATERRA GIORGIO-2 1972 SM50 RM267 CALCATERRA SPORT
ASD

40 06:00:0063,855 10.64 05:3830

VERGANI VALERIO RIZZIERI-137 1972 SM50 MI247 POL. DIMICA POTENTER 40 06:00:0063,399 10.57 05:4031

SOMMARIVA LORENZO-169 1976 SM45 VA073 ASD SAN QUIRICO
RUNNING

40 06:00:0063,172 10.53 05:4132

FALOTICO FRANCOIS-93 1979 SM45 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 40 06:00:0063,130 10.52 05:4233

BOTTONI ANDREA-135 1983 SM40 MI884 CORRERE OLTRE ASD 39 06:00:0062,995 10.50 05:4234

VANTAGGIATO DARIO-219 1986 SM35 Runcard RUNCARD 39 06:00:0062,707 10.45 05:4435

INFANTE MARCO-51 1983 SM40 MI003 BEPI RUNNERS ULTRA
CLUB MILANO

39 06:00:0062,450 10.41 05:4536

D'ALESSANDRO NICOLA-7 1967 SM55 MI003 BEPI RUNNERS ULTRA
CLUB MILANO

39 06:00:0062,450 10.41 05:4537

FILONZI GABRIELE-230 1965 SM60 MI816 URBAN RUNNERS 39 06:00:0061,546 10.26 05:5038

BURDINO EZIO-66 1959 SM65 NO072 ASD CLUB
SUPERMARATHON ITALIA

39 06:00:0061,483 10.25 05:5139
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CARLESCHI PIETRO BENEDETTO-
124

1966 SM55 BS545 ATL. FRANCIACORTA
OXYBURN

38 06:00:0061,415 10.24 05:5140

ANTRONICO VINCENZO-53 1992 SM MI003 BEPI RUNNERS ULTRA
CLUB MILANO

38 06:00:0061,248 10.21 05:5241

DI MAIO LUIGI-9 1969 SM55 PV410 ATLETICA VIGEVANO 38 06:00:0061,113 10.19 05:5342

CELLA LUIGI-171 1967 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA 38 06:00:0060,953 10.16 05:5443

ZAMBONI VALERIO-222 1989 SM35  RUN CARD 38 06:00:0060,029 10.00 05:5944

PULSINELLI BORIS-156 1970 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 37 06:00:0059,792 9.97 06:0145

LOSA DIEGO-186 1985 SM40 CO729 EVOLUTION SPORT
TEAM

37 06:00:0059,274 9.88 06:0446

BELOTTI CRISTIAN-204 1983 SM40 BG795 BERGAMO STARS
ATLETICA

37 06:00:0058,673 9.78 06:0847

CURIONI EMILIO-48 1963 SM60 MI469 G.P. CASALESE 37 06:00:0058,475 9.75 06:0948

ORSINI MAURO-49 1971 SM50 MI469 G.P. CASALESE 37 06:00:0058,475 9.75 06:0949

VASONE LUCA-217 1987 SM35 MI704 MONZA MARATHON TEAM
- A.S.D.

37 06:00:0058,473 9.75 06:0950

PARRAVICINI ANDREA GIUSEPPE-65 1968 SM55 VA193 G.A.P. SARONNO 37 06:00:0058,398 9.73 06:0951

ANSALONI DANIELE-218 1972 SM50 RR999 RUN CARD 36 06:00:0058,265 9.71 06:1052

BRUNETTO DIEGO-196 1981 SM40 VR835 A.S.D. TEAM KM SPORT 37 06:00:0058,251 9.71 06:1053

FERRARIO LUCA-153 1993 SM FI029 ATLETICA CAMPI
BISENZIO

36 06:00:0058,103 9.68 06:1154

SAVIELLO PAOLO-16 1968 SM55 BS176 ROSA RUNNING TEAM 36 06:00:0057,778 9.63 06:1355

BERTOLETTI MARCO-162 1964 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB
MILANO

36 06:00:0057,573 9.60 06:1556

APERLO MARCO-175 1977 SM45 MI880 TIME FOR RUN 36 06:00:0057,416 9.57 06:1657

MARIO FABRIZIO-59 1972 SM50 BS082 POLISPORTIVA G.B.
VIGHENZI

36 06:00:0057,272 9.55 06:1758

LESMO SIMONE-209 1977 SM45 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 36 06:00:0057,130 9.52 06:1859

LALLO GIUSEPPE-89 1969 SM55 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 36 06:00:0057,037 9.51 06:1860

SUELLA MORENO-104 1975 SM50 CA231 A.S.D. ATLETICA
MONTEPONI IGLE

36 06:00:0056,901 9.48 06:1961

RISETTI FABIO-78 1967 SM55  RUN CARD 36 06:00:0056,854 9.48 06:1962

D ONGHIA FRANCESCO-223 1982 SM40 PE180 ASD RUN LIFE 36 06:00:0056,758 9.46 06:2063

FERRARI GIANFRANCO-206 1972 SM50 GE020 EMOZIONI SPORT TEAM
A.S.D.

36 06:00:0056,729 9.45 06:2064

SALVATORE FRANCESCO-139 1978 SM45 CH021 A.S. DILET.LIB.ATLETICA
RAPINO

35 06:00:0056,537 9.42 06:2265

SPICUGLIA DANIELE-91 1977 SM45 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 35 06:00:0056,466 9.41 06:2266

ZAFFARONI GABRIELE-212 1958 SM65 VA697 POLISPORTIVA SALUS
GERENZANO

35 06:00:0056,254 9.38 06:2367

FERRELLI TIZIANO-122 1980 SM45 RM050 S.S. LAZIO ATLETICA
LEGGERA

35 06:00:0055,987 9.33 06:2568

MOLTENI ADRIANO-8 1975 SM50  RUN CARD 35 06:00:0055,983 9.33 06:2569

BOTTARO DAVIDE-155 1975 SM50 MI695 VERDE PISELLO GROUP
MILANO

35 06:00:0055,897 9.32 06:2670

PALANDI PIETRO FRANCESCO-71 1960 SM65  RUN CARD 35 06:00:0055,839 9.31 06:2671

RONCHI PAOLO-138 1968 SM55 BS176 ROSA RUNNING TEAM 35 06:00:0055,702 9.28 06:2772

TREBESCHI GABRIELE-191 1968 SM55 BS176 ROSA RUNNING TEAM 35 06:00:0055,519 9.25 06:2973

CINIERI MASSIMO-170 1972 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM
MILANO

35 06:00:0055,513 9.25 06:2974

GILARDI MARCO-57 1963 SM60 MI880 TIME FOR RUN 35 06:00:0055,408 9.23 06:2975

PEVIANI PIERLUIGI-46 1959 SM65 MI469 G.P. CASALESE 35 06:00:0055,135 9.19 06:3176

MAIERINI MATTEO-127 1975 SM50 VA873 100 % ANIMA TRAIL ASD 35 06:00:0055,121 9.19 06:3177

LACCONE MICHELE-185 1968 SM55 NO072 ASD CLUB
SUPERMARATHON ITALIA

35 06:00:0055,102 9.18 06:3178
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MAGNONI ALESSANDRO-86 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB
MILANO

35 06:00:0055,102 9.18 06:3179

CAVALLERI ANDREA-56 1973 SM50 BG893 CANTO DI CORSA 34 06:00:0054,894 9.15 06:3380

TRACOLLI EUGENIO-213 1962 SM60 CO849 GR. ESCURS. FALCHI
OLGINATESI

34 06:00:0054,741 9.12 06:3481

CAPELLI ROBERTO-229 1970 SM55 RM267 CALCATERRA SPORT
ASD

34 06:00:0054,735 9.12 06:3482

FAPPANI PAOLO-202 1969 SM55 BS688 ATLETICA BRESCIA
MARATHON

34 06:00:0054,658 9.11 06:3583

LOPASSO GIULIO-34 1963 SM60 MI645 RUNNERS DESIO 34 06:00:0054,178 9.03 06:3884

HALMEENPÄÄ MARKO-205 1962 SM60  RUN CARD 34 06:00:0054,108 9.02 06:3985

UGOLOTTI ALDO-82 1984 SM40 MI911 BRONTOLO BIKE ASD 34 06:00:0053,981 9.00 06:4086

DI MAIO GIUSEPPE-11 1963 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 34 06:00:0053,607 8.93 06:4287

ROGNONI MARCO FELICE-221 1966 SM55 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 33 06:00:0053,484 8.91 06:4388

CECCHETTO ROBERTO-197 1963 SM60 VA073 ASD SAN QUIRICO
RUNNING

33 06:00:0053,442 8.91 06:4489

ARDENTI ROBERTO-144 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB
MILANO

33 06:00:0053,208 8.87 06:4590

TUMMINIA ROBERTO-15 1972 SM50 BO545 9,92 RUNNING ASD 33 06:00:0052,986 8.83 06:4791

PECUNIA VINCENZO-83 1956 SM65 TP400 A.S. DILETT.
G.S.ATL.MAZARA

33 06:00:0052,629 8.77 06:5092

BONINI PIERGIORGIO-95 1964 SM60 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 33 06:00:0052,140 8.69 06:5493

COSTI VASCO-142 1968 SM55 BS176 ROSA RUNNING TEAM 33 06:00:0052,003 8.67 06:5594

MERSONI MAURO FERDINANDO-181 1963 SM60 VA128 ATL. SAN MARCO U.S.
ACLI

32 06:00:0051,961 8.66 06:5595

MIGLIAVACCA ANGELO-58 1964 SM60 NO072 ASD CLUB
SUPERMARATHON ITALIA

33 06:00:0051,954 8.66 06:5596

ANTONINI ALBERTO-97 1961 SM60 NO072 ASD CLUB
SUPERMARATHON ITALIA

32 06:00:0051,195 8.53 07:0197

VIVONA MATTEO-140 1980 SM45 MI271 LA MICHETTA 32 06:00:0051,104 8.52 07:0298

SESSA STEFANO-176 1986 SM35 RR999 RUN CARD 32 06:00:0050,996 8.50 07:0399

PAGANI MAURO-159 1972 SM50 PV837 A.S.D. ESCAPE TEAM
VIGEVANO

32 06:00:0050,407 8.40 07:08100

DEAVI PAOLO-174 1972 SM50 TN500 ATLETICA VALLE DI
CEMBRA

32 06:00:0050,379 8.40 07:08101

CANEVA YURI-121 1979 SM45 MI913 NAVIGLIO RUNNING TEAM
ASD

32 06:00:0050,379 8.40 07:08102

ROSSETTI ROBERTO-92 1980 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB
MILANO

32 06:00:0050,379 8.40 07:08103

BAGNOLO MASSIMO -21 1970 SM55 MI816 URBAN RUNNERS 31 06:00:0050,166 8.36 07:10104

IORIO GENNARO-10 1981 SM40 BO544 PASSO CAPPONI ASD 31 06:00:0050,143 8.36 07:10105

CATTANEO GIOVANNI-166 1960 SM65 MI469 G.P. CASALESE 31 06:00:0050,058 8.34 07:11106

BELLANI ALDO-194 1972 SM50 PV847 BUCCELLA RUNNERS
VIGEVANO

31 06:00:0050,054 8.34 07:11107

MAGNI MASSIMO-96 1970 SM55 BG893 CANTO DI CORSA 31 06:00:0049,832 8.31 07:13108

DE CESARE MICHELE-87 1956 SM65 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 31 06:00:0049,385 8.23 07:17109

CORCIULO ANDREA-168 1977 SM45 RR999 RUN CARD 31 06:00:0049,237 8.21 07:18110

MERLI GIUSEPPE-199 1960 SM65 VA193 G.A.P. SARONNO 31 06:00:0049,149 8.19 07:19111

ROCCHETTI WALTER-173 1975 SM50 PG084 ASSISI RUNNERS ASD 31 06:00:0048,982 8.16 07:20112

ASCOLI DANIELE -37 1968 SM55 MI983 ADDA RUNNING TEAM 31 06:00:0048,928 8.15 07:21113

TARCHI ORAZIO-72 1963 SM60 MI469 G.P. CASALESE 30 06:00:0048,506 8.08 07:25114

DOLCINI ADRIANO-119 1958 SM65 BG472 RUNNERS BERGAMO 30 06:00:0048,268 8.04 07:27115

COLOMBO MAURIZIO-102 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB
MILANO

30 06:00:0047,356 7.89 07:36116

DI TOMA CLAUDIO-225 1973 SM50 MI913 NAVIGLIO RUNNING TEAM
ASD

30 06:00:0047,230 7.87 07:37117
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Evento LA 6 ORE DEL PARCO NORD

Data Ora di Stampa 04/05/2025 6h, 6Ore individuale FINALE MF (con ritirati)

Pos. Cognome Nome Anno Cat. Team Giri Km Tempo km/h min/km

PILLON FABIO GIULIO-192 1973 SM50 RM267 CALCATERRA SPORT
ASD

30 06:00:0047,230 7.87 07:37118

CATTANEO PAOLO-203 1976 SM45 CO828 TEAM OTC SSD ARL 29 06:00:0047,128 7.85 07:38119

CORTESE MICHELE-60 1967 SM55 MI816 URBAN RUNNERS 29 06:00:0046,858 7.81 07:40120

CECCHETTO MATTEO-98 1975 SM50 NO072 ASD CLUB
SUPERMARATHON ITALIA

29 06:00:0046,581 7.76 07:43121

VOLPONI RICCARDO-182 1965 SM60  RUN CARD 29 06:00:0046,311 7.72 07:46122

BALZARETTI CHRISTIAN-147 1976 SM45 MI913 NAVIGLIO RUNNING TEAM
ASD

29 06:00:0045,656 7.61 07:53123

COCCO VINCENZO-105 1963 SM60 RR999 28 06:00:0045,105 7.52 07:58124

DEGREGORIO MARCO GIOVANNI-85 1956 SM65 MI210 S.CLUB LIB. SESTO 28 06:00:0044,830 7.47 08:01125

MAGNONI FABRIZIO-160 1952 SM70 BG795 BERGAMO STARS
ATLETICA

28 06:00:0044,476 7.41 08:05126

MORI MARCO-132 1977 SM45 RR999 RUN CARD 28 06:00:0044,115 7.35 08:09127

GAUNA ADRIAN ROBERTO-80 1966 SM55 MI477 FRIESIAN TEAM 28 06:00:0044,082 7.35 08:09128

GREINER MATTEO MARIA TEODORO
PIERO-32

1975 SM50 MI816 URBAN RUNNERS 27 06:00:0044,031 7.34 08:10129

BOCCONE ANTONIO-75 1984 SM40 CA211 CAGLIARI MARATHON
CLUB

27 06:00:0043,165 7.19 08:20130

FERRARI LUCIANO-167 1953 SM70 SO905 SPORTING CLUB
LIVIGNO

27 06:00:0042,517 7.09 08:28131

FIETTA ANDREA-161 1972 SM50 MI913 NAVIGLIO RUNNING TEAM
ASD

27 06:00:0042,507 7.08 08:28132

CAPPUCCIO ANGELO-84 1971 SM50 VC001 ATL. SANTHIA' 27 06:00:0042,507 7.08 08:28133

ZANTA PAOLO-88 1952 SM70 PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 26 06:00:0041,128 6.85 08:45134

RUO FRANCESCO -20 1959 SM65 MI881 ASD ORTICA TEAM
MILANO

26 06:00:0041,056 6.84 08:46135

COLAIORI RICCARDO-24 1969 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB
MILANO

26 06:00:0040,956 6.83 08:47136

FURLAN RINALDO-67 1963 SM60 BG795 BERGAMO STARS
ATLETICA

26 06:00:0040,933 6.82 08:47137

CATALANO ANTONINO-150 1959 SM65 MI819 ALZAIA NAVIGLIO
RUNNERS

25 06:00:0040,830 6.80 08:49138

MASON VINCENZO-69 1941 SM80 BG795 BERGAMO STARS
ATLETICA

23 06:00:0037,086 6.18 09:42139

TUNDO GIUSEPPE-164 1950 SM75 BG795 BERGAMO STARS
ATLETICA

23 06:00:0036,244 6.04 09:55140

VACCA MAURIZIO-184 1971 SM50 TN522 G.S. FRAVEGGIO 23 06:00:0036,210 6.04 09:56141

PILLON LORENZO-179 2001 SM RM267 CALCATERRA SPORT
ASD

23 06:00:0036,210 6.04 09:56142

PANUCCIO RAFFAELE-125 1980 SM45 000 RUN CARD 22 06:00:0034,636 5.77 10:23143

AMBROSIONI ALESSANDRO-6 1961 SM60 RM666 PIANO MA ARRIVIAMO
SSD A RL

21 06:00:0034,628 5.77 10:23144

BAKMAZ BORIS-112 1944 SM80 PA018 G.S. DIL. AMATORI
PALERMO

20 06:00:0032,464 5.41 11:05145

LEONE PAOLO-116 1974 SM50 MI695 VERDE PISELLO GROUP
MILANO

20 06:00:0031,487 5.25 11:25146

PASOTTI CRISTIANO-227 1973 SM50 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 17 06:00:0026,764 4.46 13:27147

DIGIUNI GABRIELE-52 1971 SM50 CR833 CAMISANO RUNNING
A.S.D.

12 06:00:0018,892 3.15 19:03148

SCONFIETTI CLAUDIO-40 1960 SM65 MI469 G.P. CASALESE 11 06:00:0017,318 2.89 20:47149
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